
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/386/2013 

RADY MIASTA GNIEZNA 

z dnia 22 maja 2013 r. 

w sprawie wymagań, jakie pewien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 

prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych na terenie miasta Gniezna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 oraz art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 7  ust. 1  pkt 2  oraz ust. 3a ustawy z dnia 

13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2012r. poz. 391 ze zm.) Rada 

Miasta Gniezna uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Uchwała określa wymagania jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych na terenie miasta Gniezna.  

2. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie miasta Gniezna 

zobowiązany jest do:  

1) prowadzenia zarejestrowanej działalności gospodarczej w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych;  

2) posiadania samochodu asenizacyjnego do transportu nieczystości ciekłych (z aktualnym przeglądem 

technicznym) spełniającego wymogi rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 listopada 2002r. 

w sprawie wymagań dla pojazdów asenizacyjnych (Dz. U. nr 193, poz. 1617);  

3) oznakowania pojazdów asenizacyjnych w identyfikator firmy, w sposób trwały i czytelny;  

4) zachowania bezpieczeństwa, estetyki, czystości i higieny podczas świadczenia usług oraz szczególnej 

dbałości o szczelność zbiornika asenizacyjnego;  

5) udokumentowania gotowości odbioru nieczystości ciekłych przez Przedsiębiorstwo Wodociągów 

i Kanalizacji Spółka z o. o. w Gnieźnie - Miejską Oczyszczalnię Ścieków;  

6) zawierania umów na korzystanie z usług w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych lub wystawiania rachunków lub faktur VAT za świadczone usługi w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych każdorazowo bezpośrednio po 

wykonaniu usługi;  

7) sporządzania i przekazywania Prezydentowi Miasta Gniezna kwartalnych sprawozdań podmiotu 

prowadzącego działalność w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych dotyczących: ilości i rodzaju nieczystości ciekłych odebranych z terenu miasta, zgodnie  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 czerwca 2013 r.

Poz. 4178



z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 15 maja 2012 r. w sprawie wzorów sprawozdań o odebranych 

odpadach komunalnych, odebranych nieczystościach ciekłych oraz realizacji zadań z zakresu 

gospodarowania odpadami komunalnymi;  

8) udokumentowania prawa do terenu służącego do parkowania pojazdów specjalistycznych, zlokalizowanego 

w miejscu nie powodującym uciążliwości dla mieszkańców. Powyższe wymagania powinny zostać 

potwierdzone odpowiednimi dokumentami.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLVI/514/2010 Rady Miasta Gniezna z dnia 24 lutego 2010r. w sprawie 

wymagań, jakie pewien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie 

działalności w zakresie: odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, 

prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt na terenie miasta Gniezna.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gniezna.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Miasta Gniezna 

(-) Maria Kocoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4178


		2013-06-28T09:19:13+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




